



MHMP08F0ZQV

Stejnopis č. 1

Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo

č. sml. objednatele:
DIL/54/12/021880/2022

Identifikační číslo v programu Tender arena:
OCP/MZ/0021/22

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
a podle § 2 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „smlouva“),

kteřou níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany:

1. **Hlavní město Praha**, se sídlem Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1
zastoupené: RNDr. Štěpánem Kyjovským, ředitelem odboru ochrany prostředí MHMP
IČO: 00064581
DIČ: CZ00064581
Bankovní spojení: PPF banka a.s., Evropská 2690/17, 160 41 Praha 6
číslo účtu: 27-5157998/6000
(dále jen „objednatel“)

a

2. **Nowastav akciová společnost**, se sídlem Malešická 2679/49, 130 00 Praha 3
zapsána v Obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, Sp. zn. B 393
zastoupená Danielem Grosmanem předsedou představenstva a Radovanem Klímou místopředsedou
představenstva
IČO: 00565679
DIČ: CZ 00565679
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Praha
číslo účtu: 2011908021/0100
(dále jen „dodavatel“)

(Společně dále též jako „smluvní strany“ nebo jednotlivě též jako „smluvní strana“)

Výše uvedené smluvní strany se dohodly na tomto Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo v následujícím znění:

Předmět Dodatku/Změna Smlouvy

1. Na základě ustanovení čl. XV. odst. 2. Smlouvy se smluvní strany dohodly na přijetí tohoto dodatku č. 1 (dále jen „dodatek“), jelikož se po uzavření Smlouvy v průběhu provádění prací vyskytly nepředvídatelné události mající bezprostřední vliv na provádění díla.
2. Předmětem dodatku je dohoda Smluvních stran na změně objemu vybraných položek oceněného výkazu výměr v příloze Smlouvy a navýšení celkové smluvní ceny, a to následujícím způsobem:
 - a. Do smlouvy se doplňuje příloha č. 2 „Rekapitulace víceprací“, tj. výkaz výměr obsahující specifikaci smluvními stranami dohodnutých víceprací oproti původnímu výkazu výměr, která je

přílohou č. 1 tohoto dodatku. Změna v objemu jednotlivých položek byla vyvolaná změnami zjištěnými až v průběhu stavby. Změna byla odsouhlasena objednatelem, technickým dozorem investora a byla zapsána do stavebního deníku.

b. V čl. V, odst. 1 smlouvy se tabulka:

Cena díla:

Cena celkem bez DPH	2 950 362,46 Kč
Cena celkem bez DPH slovy:	Dvamilionydevětsetpadesátisictřistašedesátdvě Kč, čtyřicetšest haléřů
DPH ve výši 21 %	619 576,12 Kč
Cena celkem vč. DPH	3 569 938,58 Kč

rusí a nahrazuje tabulkou:

Cena díla:

Cena celkem bez DPH	2 950 362,46 Kč
Rekapitulace víceprací	335 748,- Kč
Konečná cena bez DPH	3 286 110,46 Kč
Konečná cena bez DPH slovy:	Tři miliony dvěštosmdesátšest tisíc stodeset korun českých a čtyřicet šest haléřů.
DPH ve výši 21 %	690 083,20 Kč
Konečná cena vč. DPH	3 976 193,66 Kč

3. Dodatkem ve smyslu § 222 odst. 4 zákona o zadávání veřejných zakázek nedochází k podstatné změně Smlouvy, protože se nemění celková povaha veřejné zakázky a hodnota změny Smlouvy je nižší než 15% původní hodnoty závazku ze Smlouvy. (Původní závazek ze Smlouvy činil 2 950 362,46 Kč bez DPH a nezbytné úpravy a změny díla ve smyslu čl. I odst. 1 tohoto dodatku vyžadují vícepráce ve výši 335 748,- Kč bez DPH.)

Závěrečná ustanovení

1. Všechna ujednání Smlouvy, nejsou-li v rozporu s dodatkem, zůstávají nadále v platnosti.
2. Dodatek se vyhotovuje v pěti stejnopisech, každý stejnopis obsahuje tři strany textu. Objednatel obdrží čtyři stejnopisy a dodavatel dva stejnopisy tohoto dodatku.
3. Smluvní strany výslovně prohlašují, že si dodatek přečetly a že tímto dodatkem projevíly svoji vážnou vůli. Dodatek se nepříčí dobrým mravům a neodporuje zákonu.
4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby byl dodatek uveden v Centrální evidenci smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou. Tato evidence je veřejně přístupná a obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu dodatku, jeho číselné označení, datum jeho podpisu a jeho text. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
5. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl. m. Praha. Smluvní strany zároveň berou na vědomí, že tento dodatek podléhá podmínkám a omezením dle zákona o registru smluv a nedojde-li z nějakého důvodu k uveřejnění

dotatku v souladu s tímto zákonem do 3 měsíců ode dne uzavření, bude dodatek zrušen od počátku. V takovém případě se smluvní strany zavazují poskytnout si vzájemně veškerou součinnost k nápravě tohoto stavu a uzavření nového dodatku o stejném obsahu.

6. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv.
7. Hlavní město Praha zpracovává osobní údaje subjektů údajů v souladu s obecně závaznými právními předpisy, zejména Nařízením Evropského parlamentu a Rady č. 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (tzv. „GDPR“). Bližší informace o zpracovávání osobních údajů jsou uvedeny na webu http://www.praha.eu/jnp/cz/o_meste/magistrat/gdpr/index.html.



.....
Za
RNDr. Štěpán
ředitel odboru

Dne



Za dodavatele:
Radovan Klíma
místopředseda představenstva



RN CHVALKA - rozpočet opravy čela propustku a dlažby

objednatel: Hl. m. Praha
zhotovitel: NOWASTAV a.s.

datum vytvoření nabídky: 5.8.2022

č.pol.	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	cena/MJ	celkem
1	0003VD	Převedení vody během stavby, zahrázkování příp. čerpání	kpl	1,00	2 500,00	2 500,00 Kč
2	122201101R00	Vykopávky nezapažené	m3	10,00	650,00	6 500,00 Kč
3	0004VD	Vodorovné přemístění výkopku a jeho uložení zákonným způsobem	m3	10,00	1 000,00	10 000,00 Kč
4	171101101R00	Zřízení a odstranění přístupu k vodě - uložení sypaniny do násypů	m3	39,00	900,00	35 100,00 Kč
5	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním	m3	4,00	234,00	936,00 Kč
6	0008VD	Bourání konstrukcí vodních staveb včetně likvidace zákonným způsobem	m3	1,80	6 500,00	11 700,00 Kč
7	325213345R00	Obezdní požeráku (čela propustku) z lom. kamene s vyspár. MC25	m3	8,16	9 000,00	73 440,00 Kč
8	0001VD	Očištění a obednění konstrukcí požeráku (čela propustku)	m2	15,00	1 400,00	21 000,00 Kč
9	325352010R00	Odbednění konstr. odběr. věží ploch rovinných	m2	15,00	700,00	10 500,00 Kč
10	452218142R00	Zajišťovací práh z upraveného lom. kamene na MC	m3	6,00	7 500,00	45 000,00 Kč
11	465513217R00	Oprava kamenné dlažby lokálně na MC tl.25 s vyspárováním MC	m2	38,00	1 990,00	75 620,00 Kč
12	451313531R00	Podklad pod betonový dlažbu tl. 150-200mm	m2	38,00	800,00	30 400,00 Kč
13	998324011R00	Přesun hmot pro objekt zemních hrází	t	65,26	200,00	13 052,00 Kč

celkem bez DPH 335 748,00 Kč
DPH 21% 70 507,08 Kč
celkem s DPH 406 255,08 Kč



